

Månedsbrev Mars 2022

Evaluering av februar

Denne måneden har vi hatt tema følelser glad, sint, trist og redd. Vi har brukt mye tid på at barna skal lære seg å sette ord på om de er lei seg, sint, trist og glad i ulike situasjoner. Vi ser at barna etter hvert setter ord på følelsene. Om de er lei seg, glad eller for eksempel sint.

Vi fortsetter med å dele oss inn i grupper hver dag utenom fredagen. Det er godt for alle barna å være i smågrupper. Hvert enkelt barn blir bedre sett og de får en tilhørighet til gruppen med barna på sin egen alder.

Vi har forberedt oss til karnevalet 9 mars, med klipp og lim. Alle barna laget hver sin fastelavnsris, litt klissete med limen synes de, men ellers veldig gøy 😊

3 åringene hadde en bagedag, da laget de rundstykker til hele avdelingen.

Vi ser at barna leker mye sammen på tvers av alder og finner mye glede sammen. Puterommet blir flittig brukt, i kjøkkenkroen lages de beste middager og kaker og det er alltid en kaffekopp å få. Bøkene blir mye lest, sammen og alene. Puslespill og plusspluss er blitt en favoritt blant alle.

Mars

Vi fortsetter med tema følelser. Det å være redd og sint. Vi starter det nye året med temaet følelser. Glad, sint, trist og redd er de følelsene vi skal ha fokus på. Dette er tema som alle kan delta på og vi kommer til å lese bøker, synge sanger og vise bilder av de ulike følelsene slik at barna får hjelp og støtte til å sette ord på disse. Vi har lov å vise følelser og det er et viktig verktøy i kommunikasjonen med andre. Vi lærer oss selv å kjenne dersom vi klarer å sette ord på de ulike følelsene vi får i ulike situasjoner. Vi som er voksne skal veilede og være tilstede for barna i alle situasjoner og sette ord på følelser. Ingen følelser er feil og vi er alle ulike, det er handlingen i etterkant barna gjerne trenger litt veiledning til. Dette er som kjent viktig for oss gjennom hele barnehageåret, men denne måneden skal vi ha litt ekstra fokus.

15 mars er barnehagedagen, med tema vennskap. Vennskap kan flettes inn i temaet vi jobber med på avdelingen og er kjent for barna. Hele barnehagen skal ha fellessamling ute med sang og dans. Alle avdelingene skal fremføre sanger for de andre. Sangene vi på sjøstjerna skal synge er skal vi være venner og alle fugler. Vi øver og koser oss med disse sangene om dagen 😊

Vi kommer også til å begynne med litt påskeforberedelser.



Viktige datoer

Karneval 9 mars

Barnehagedagen 15 mars

Frist påskeferie 11 mars

Sanger

Skal vi være venner

Alle fugler

Blomster små

En liten kylling



Bursdager i mars

Sanna 10 mars

Malene 14 Mars

Emilian 22 mars

Amanda 23 mars

Praktisk info

Husk å bruke IST aktivt. Legg inn sykedager, feriedager, ferie og det som trengs. Det er viktig generelt. Dersom noen har problemer med innlogging eller lignende så gi oss beskjed.

Gå igjennom hyllene i garderobene og skapene inne på badet for å se hva barnet har av ekstraklær. Sjekk størrelse på klær og om de har de trenger av lue, votter, fleece og ull klær til å ha under dress/regntøy.

Sykdom

Februar va også preget av en del sykdom, på hele huset. Vi må få takke for at dere holder 48 timersregelen når barna har diare og oppkast og 24 timer feberfri. Det er kun da vi kan få bukt med den. Barna kan virke friske før det har gått 48 timer, men de har smitten i seg.

Vi har hatt et par tilfeller av covid på avdelingen. Vi velger å skrive opp på tavlen i garderoben hvis det oppstår smitte.

Vikarer

Vi har hatt veldig gode vikarer hos oss på sjøstjerna. Og vi er veldig takknemlig for jobben de gjør.

Vi kommer fortsatt til å skrive opp på tavla hvem som er på jobb.

Med vennlig hilsen Kari, Liz, Anna, Renata, Signe og Kristine